コール・ロータス OB 会員諸兄

ご寄付のお願い

拝啓 春暖の候 ＯＢ各位におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、新生 OB 会初期の活動として大いに盛り上がった 50 周年記念演奏会より、早 10 年が経とうとしておりま

す。あの熱気を再び、との声の高まりから、別途ご案内のとおり、「創立 60 周年記念演奏会（還暦演奏会）」を開

催する運びとなり、大いに血が滾るところであります。是非とも成功させねばなりません。

5 年に一度、現役の記念定期演奏会に OB ステージを乗せるだけであれば、5 年分の OB 会費でステージノ

ルマは賄える計算です。
 しかし、先の総会では、50 周年と同様に創立 60 周年記念演奏会（還暦演奏会）を、ＯＢ会主導の独立した演
奏会として行おうということになりました。また、節目の演奏会はやはり立派な会場で、との声が多く、シンフォニー
ホールでの開催を決定しております。もとより、演奏参加者からのチケットノルマの徴収等の収入策と、経費節減
は役員によりしっかりと計画しているところですが、チケットノルマだけでは厳しい状況です。

1. 岡山シンフォニーホール 使用料  500,000 円
2. ﾁﾗｼ､ﾁｹｯﾄ､ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ印刷費等  420,000 円
3. 著作権使用料等      65,000 円
4. 謝礼、運営費等     565,000 円
5. 練習費用    350,000 円
6. CD 制作費   100,000 円

総額 2,000,000 円（450,000 円不足）

※詳細はホームページ（http://www.lotusob.com/）に掲載している会計案をご覧ください。

50 周年演奏会では、チケットノルマを岡山県内在住者を 20,000 円、県外 5,000 円としていましたが、還暦演
奏会では、県外を 10,000 円とする予定です。しかし、演奏会を行うためには、まだ予算が不足しています。

そこで、遠方である等により、練習や演奏会ステージへの参加が困難な OB 諸兄には、ご寄付という形での参
加をお願いしたいと考えます。
 是非とも皆様には、我々の OB 会活動へのご理解とご賛同をいただき、還暦演奏会を共に作り上げるという意
味でも、ご支援のほど何とぞよろしくお願い致します。

敬具

平成 31 年 4 月吉日

コール・ロータス OB 会 会長 難波 晃

記

寄付額 一口５，０００円

銀　行 トマト銀行

口　座 本店営業部　普通口座 1769902

名　義 コール・ロータスＯＢ会

備　考
ご寄付者のご芳名をホームページと還暦演奏会のパンフレットに記載し、還暦演
奏会のＣＤとパンフレットを進呈いたします。

ご寄付は、練習会場でも受け付けます。

http://www.lotusob.com/